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Натпревар: Отворено НИП на Бугарија, Млади Младинци/ки 2024 
Место на одржување: Софија 
Датум на одржување: 27-28 јануари 2024 (сабота-недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Забелешка 

У23  Ж Теа Божиновска 25.09.2003 МКД 3000м 10:26.94 850  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 27.04.2004 Куманово 60м 8.22 831  

П Ж Ева  Митевска 06.01.2009 Работнички 60м 8.41 777  

У23  Ж Теа Божиновска 25.09.2003 МКД 1500м 5:01.77 774  

С М Ријад Шаипи 15.09.2000 МКД 1500м 4:15.68 713  

У23 Ж Дијана Вукановиќ 27.04.2004 Куманово Далечина 4.58 694  

П Ж Сандра Илиевска 16,01,2010 Работнички 60м 8.80 672  

ММ М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Трискок 11.87 629  

ММ М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Трискок 11.87 629  

П М Дамјан Георгиевски 14,10,2009 Работнички 60м 7.69 621  

ММ М Михаил Стошевски 07.06.2008 Куманово Височина 165 612  

С М Ријад Шаипи 15.09.2000 МКД 3000м 9:35.14 583  

П М Нестор Јанчевски 10.11.2010 Работнички 60м 9.81 53  

П М Димитар Филипов 04.05.2010 Работнички 60м 9.87 46  

ММ М Марио Пешевски 26.01.2008 Куманово Далечина - - ДНС 

 
Натпреварувачка комисија на АФСМ    Канцеларија на АФСМ 

tel:+389

